
VI SØGER PARTNERE MED ET GODT



I Korsør Golf Klub har vi ambitioner. Store ambitioner!

Vi mener nu nok, at vi har noget at have dem i:

En af Danmarks smukkeste golfbaner•	
Kåret som landets 8. bedste bane (ud af 175) af TeeTimes læsere i 2010•	
Ny Pay & Play bane •	
Unik beliggenhed•	
Elitesatsningen, Golfteam Storebælt•	
Et hold af overbevisende talenter•	
Stor bredde og medlemstilgang•	
Golfhotel i putteafstand•	

... og meget andet, der tilsammen understreger, at Korsør Golf Klub og Golfteam Storebælt er omdrejningspunktet for 
golfsport i regionen.

Det stiller krav til klubben og dens økonomi. Store krav!

Meget kan vi klare selv. Men hvis vores elitesatsning, Golfteam Storebælt, skal gå hele vejen, har vi brug for nogen at følg-
es med. Derfor udvider vi løbende med nye partnere, så vores elitesatsning udvikles på et solidt, økonomisk fundament.

I dette lille hæfte fastholder vi stemninger, argumenter og facts, der forhåbentlig overbeviser dig om, at Korsør Golf Klub 
og Golfteam Storebælt både er en god investering i regionens eliteungdom og kan medvirke til en styrket profilering af din 
virksomhed.

Venlig hilsen

Kevin O’Donoghue
Forretningsfører

Korsør Golfklub
58 37 18 35 
kod@korsoergolf.dk

HAR DIN VIRKSOMHED OGSÅ AMBITIONER?
Hul 18 - og vores klubhus

Hul 6: Signaturhullet
360o udsigt, 319 m udfordring- og 18 km Storebaeltsbro



Traditionelt har vi levet af vores jord her på Vestsjælland. Og vi har haft vores fødder solidt plantet i den. Historisk set vil 
nogen nok påstå, at vi har været ved at synke i - til knæene.

Vi har efterhånden heldigvis lært, at det er i orden at have ambitioner. Det er i orden at tro, at vi er noget. Også inden for 
sportens verden! Nogle gange er det forudsætningen for at hæve sig over jordhøjde og middelmådighed!

Anja og hendes håndboldhold fik os til at fucke janteloven, når vi jublede over SFHs mange mesterskaber. Peter Gade og 
de andre badmintonstjerner i Team Slagelse/Skælskør begejstrede os med et Danmarksmesterskab. Og lige nu marcherer 
Michael Schjønbergs fodboldtropper i FC Vestsjælland målrettet mod Superligaen.

I Korsør Golf Klub har vi til gengæld Steen Tinning - et af dansk golfsports største navne og tidligere verdensklassespiller. 

Han står ved roret, når vores store elitesatsning, Golfteam Storebælt, over de kommende år skal udvikles til samme høje 
niveau som SFH, TSS og FCV. Og GTS klinger da også af succes allerede. Fire hold med flotte resultater i Danmarksturne-
ringen lover godt for fremtiden, hvor elitegolfen i regionen samles i Korsør Golf Klub.

Som sponsor og partner kan du og din virksomhed være med til at give os endnu mere at juble over på Vestsjælland. Et 
partnerskab kan bidrage til udviklingen af regionens unge talenter, så vi for alvor kan få sat regionen på golfsportens 
danmarkskort. Vores førstehold skal tilbage i Elitedivisionen, hvor målet er at spille med om Danmarksmesterskabet. De 
øvrige hold skal alle sammen blande sig i oprykningskampene i deres rækker. 

Vi har de unge talenter, og vi har de erfarne ledere. Vi har allerede taget nogle gode skridt på vejen. Og når vi når vores 
mål - inden for en overskuelig fremtid - er det ikke kun holdet og spillerne, der kommer på danmarkskortet. 

Det gør vores partnere også!

GTS - VERDENSKLASSE PÅ VESTSJÆLLAND

GTS Junior-elite

Solvmedaljer ved DM Steen Tinning
Sportschef, GTS



Når spillerne fra Golfteam Storebælt går på banen, har de den bedste opbakning, de kan få. Det er nemlig den kendte golf-
spiller, Steen Tinning, der står bag holdet. Og dermed får de unge spillere gavn af Steens mangeårige erfaring i golfeliten 
- en erfaring, som han gerne deler ud af, og som på sigt skal være med til at skabe landets allerbedste golfhold. 

”Jeg blev meget positiv over at opleve det store engagement fra både klub og sponsorer”, fortæller Steen. ”Men også det 
faktum, at der var et solidt og talentfuldt spillermateriale at bygge videre på, overbeviste mig om, at Golfteam Storebælt er 
et projekt, der passer til mit ambitionsniveau”.

Steen er vokset op her i regionen og er selv et eksempel på, at det er i orden at tro på sig selv:

”Min golfkarriere startede 40 km nordpå, i Holbæk, men dengang anede jeg selvfølgelig ikke, at jeg ville kunne komme til 
at leve af golfen - men inderst inde var det da min drøm”, fortæller Steen. ”Der har godt nok været mange op- og nedture 
undervejs, men de har været med til at lære mig at fighte, til man når sit mål”. 

Livet som golfspiller har budt Steen på flere udfordringer end de fleste. Han debuterede på Europa-touren i 1985 og op-
nåede to flotte sejre i henholdsvis Wales i 2000 og i Spanien i 2002.  Men undervejs har karrieren været tæt på at kollapse 
på grund af skader.

”Ja, jeg har været temmelig plaget. Dels af dårlig ryg, dels af en ødelagt tommelfinger og så af en alvorlig bilulykke i 1990, 
hvor jeg fik revet en knogle i armen helt over”, siger Steen. ”Hver gang blev jeg sat tilbage, men ’det’ skulle ikke få mig. Jeg 
ville gerne selv have lov til at bestemme, hvornår jeg ville indstille karrieren”.

Steen kom tilbage hver gang - men alligevel spillede rygproblemerne ind, da han besluttede sig for at stoppe endeligt i 
2003.

Det blev heldigvis ikke et farvel til golf. Tværtimod. I dag er Steen, ud over sit engagement i Golfteam Storebælt, aktiv på 
mange fronter inden for golfverdenen. Han er bestyrelsesformand og partner i ’Golf Management’ og medejer af ’Whole 
In One Group’, der blandt andet ejer og driver Mensalgaard Golfbane og Benniksgaard Golfcenter, han kommenterer golf 
på TV, han underviser og arrangerer Company Days, han udgiver bøger og DVD’er om golf - og der bliver endda også tid 
til at være medejer af Villa Vino, der er en hyggelig vinbar i hjertet af København.

STEEN TINNING - SEJRE KOMMER IKKE AF SIG SELV Steen Tinning har

2 Europatour-sejre 

i bag’en!



Sportsteam Slagelsestotter Golfteam Storebaelt- sammen med alle voresandre partnere og supportere

Sportsteam Slagelsestotter Golfteam Storebaelt
- sammen med alle voresandre sponsorer og supportere

Nybolig Jan Milvertz A/S
“fordi størrelsen betyder noget”
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Nybolig Jan Milvertz A/S
“fordi størrelsen betyder noget”

360o PARTNERSKAB

?

Golfteam Storebælt støttes af en lang række part-
nere, der på hver sin måde bidrager til, at vi leve-
rer de bedste resultater - og sætter Vestsjælland 
på golfsportens danmarkskort.

Ud over vores partnere, har vi en solid opbakning 
i vores supportergruppe, GTS Support, der er vig-
tig for hele miljøet omkring vores spillere.

v. Pia Nielsen

G R A F I S K  P R O D U K T I O N



Monica V. Christiansen. Hvis du kender til dansk damegolf, er du ret sikkert stødt på navnet. Og ellers lærer du hende helt 
sikkert at kende nu. Vi kan nemlig præsentere Monica som GTS-spiller de kommende to år.

Det har været vores ønske at tilføre en klassespiller til vores hold. De mange unge ’upcoming’ spillere - og ikke mindst 
vores talentfulde piger - har brug for en rollemodel, de kan bruge som sparringspartner på både sportsligt og personligt 
plan. 

Vi kunne ikke have fundet en mere spændende af slagsen. Moncia er eksponent for den tankegang, vi har i Golfteam Sto-
rebælt. Hun er dedikeret, målrettet og - nå ja - en super dygtig golfspiller. Hun arbejder hårdt med både sin mentale og 
fysiske træning, og hun har en solid erfaring fra et væld af turneringer over hele verden.

Derudover har hun en personlighed, der er en gevinst for ethvert hold - med en baggrund i kamptropperne i Slagelse og 
hang til kampsport beviser hun, at golfspillere ikke behøver at være stereotyper. Hun er ikke bange for at skille sig ud, siger 
tingene ret direkte, og hun vil IKKE forveksles med en sød, blond svensker. 

Monica gør ganske enkelt tingene på sin måde og står ved det - og det gør vi også i Golfteam Storebælt. Så vi er et godt 
match!

Monica har spillet på landsholdet siden 2003 og har vundet hele 5 DM-titler. Hun fik wild card til Ladies European Tour i 
2007. I 2009 kom hun igennem nåleøjet på tour-skolen og har nu fuldt tour-kort. 

Og fra 2011 er hun altså GTS-spiller! Det er vi stolte af, og vi ser frem til samarbejdet med Monica, der med sikkerhed kan 
tilføre både holdet som helhed og den enkelte spiller i særdeleshed noget inspiration, der er høstet i hendes erfaringer som 
professionel tour-spiller.

Samarbejdet med Monica er kommet op at stå gennem en af klubbens sponsorer, TD-K, der i forvejen støtter Monica. Et 
lysende klart eksempel på hvor vigtige vores partnere er for udviklingen af Golfteam Storebælt.

Velkommen Monica - vi glæder os!

MONICA - 1 TATTOO, 2 PIERCINGER OG 5 DANMARKSMESTERSKABER Steen Tinning har

2 Europatour-sejre 

i bag’en!

Monica
100% professionel- og lidt til!

‘Monica er en af de mest disciplinerede og vilje-
stærke personer jeg har mødt. Hun demonstrerer 
dette igennem sit arbejde med sin golf, og det er 
dét som gør det muligt for hende at nå sin drøm 
om at spille blandt de bedste på Ladies European 
Tour: Hun vil gøre det der skal til. Hun er der-
udover en åben og opmærksom person, og denne 
kombination gør hende speciel og et stort aktiv for 
enhver, som er med på hendes vej mod toppen af 
Ladies European Tour’.

Jan Frej
Damelandstraener

Man skal udleve sine dromme 
og ikke vaere bange for 
resultatet



Holdene

Golfteam Storebælt råder over så meget talent, at det er i orden at stille krav og have høje forventninger. Det har vi til 
spillerne - og det kan vores sponsorer derfor også have til os!

Vi har ikke mindre end fire stærke hold, der har hjemmebane i Korsør Golf Klub:

Førsteholdet rykkede på fem år direkte op gennem rækkerne, fra Danmarksserien til Elitedivisionen - landets fornem-
meste række. Sidste sæson spillede holdet i 1. division og efter en tæt kamp om oprykning, måtte vi konstatere, at vi 
tager en sæson mere i 1. division. Men vi skal nok komme tilbage!

Andetholdet kæmper i 2011 i 3. division med en klar målsætning om at rykke op.

Tredjeholdet er vores udviklingshold med flere juniorer på holdet. De imponerede stort i sidste sæson og rykkede op i 
4. division - kun én række under vores andethold.

Dameholdet spiller i kvalifikationsrækken og betragtes nærmest som et juniorhold. De sluttede sidste sæson på en flot 
andenplads i puljen. I 2011 skruer vi op for forventningerne - dels fordi pigerne har udviklet sig enormt, og dels fordi vi i 
2011 får Moncia V. Christiansen med på holdet.

Vores juniorer har haft en helt forrygende sæson. Den bedste i klubbens historie. Vores talentfulde U16-hold blev dan-
marksmestre, og vores junior-elitehold blev nr. 2 ved DM. Camilla Schou blev danmarksmester i Short Game (hcp. 0-11), 
og Kirstine Schou blev tilsvarende danmarksmester (hcp. 25-36). Amalie Thermølen Nielsen fik sølv i sin gruppe (hcp. 
11-25). Desuden var Camilla Schou inviteret til landsholds try-out af DGU - som én af bare 5 spillere.

De etablerede spillere har selvfølgelig også stor betydning for holdene og klubben. Spillere som Michael Jürgensen, 
Henrik S. Madsen og Kenneth Stoumann, der alle har en solid fortid i Korsør Golf Klub, og deres erfaring, bl.a. fra Chal-
lenge Tour og et væld af turneringskampe, er et godt fundament for de yngre spillere. Og pigerne har som nævnt fået en 
spændende sparringspartner i Monica, der har både landsholdserfaring og i dag spiller med på Ladies European Tour.

Mange andre spillere har gjort sig positivt bemærket i løbet af sæsonen - ikke mindst Mathias Boksa, der har leveret 
topresultater på stribe, bl.a. med en sejr på Royal Tour III.

Der er masser af fremtid for golfen i regionen, i Korsør Golf Klub og i Golfteam Storebælt!

EN MASSE TALENTMASSE PÅ VESTSJÆLLAND
U16-holdet
Danmarksmester

Camilla Schou

Danmarksmester 

Short Game (hcp. 0-11)

Juniorerne er Korsør Golf Klubs varemærke. Vi 
har en fantastisk juniorafdeling med et fremmøde 
på ca. 90% til træning – og stor opbakning fra for-
ældrene. 

Og resultaterne taler for sig selv: 3 danmarksme-
stre og 2 sølvmedaljer!



Sportslige ambitioner er ikke så svære at definere, men uden det nødvendige økonomiske grundlag vil Golfteam Store-
bælt ikke kunne eksistere. Et ambitiøst sportsligt projekt kræver naturligvis, at vores partnere spiller med på samme høje 
niveau. 

Og derfor har vi brug for partnere med et godt drive!

Til gengæld er der ingen tvivl om, at partnerskabet, hvis det udnyttes rigtigt, vil være med til at skabe forretningsmæssig 
merværdi for jer. 

Som partner får man naturligvis mulighed for at blive eksponeret i forbindelse med f.eks. kampe og selvfølgelig i holde-
nes markedsføring. Derudover inviterer vi vores partnere med til særlige arrangementer, f.eks. Company Days, hvor du 
sammen med GTS-spillerne kan gå en runde på golfbanen med f.eks. kunder og samarbejdspartnere. Vi har lejlighedsvist 
inviteret vores partnere med på ture sammen med holdet, bl.a. til Tyskland, Portugal og Sverige.

Da ingen af vores partnere har samme ønsker og behov, er vi fleksible og sammensætter vores modydelser, så de matcher 
jeres forventninger. Det er bestemt heller ikke et krav, at de medarbejdere eller samarbejdspartnere, I vil forkæle med 
f.eks. en tur på golfbanen, har erfaring med golf i forvejen. Kort sagt, så vil jeres partneraftale blive forhandlet individuelt, 
så I får mest mulig effekt af jeres støtte.

Vores partnerstrategi baserer sig på fire forskellige niveauer. Hvor din virksomhed har lyst til at være, bestemmer du selv 
- vi er glade for alle vores partnere, store som små! 

Vores primære partnere var i 2010 Harboe A/S, J. Poulsen Shipping A/S og Slagelse Kommne. På niveauerne under vores 
primære partnere ligger henholdsvis Sportsteam Slagelse, og de mange lokale virksomheder, der på forskellig vis bakker 
op om Golfteam Storebælt. Derudover har vi et solidt fundament af supportere, der ligeledes bidrager til holdenes øko-
nomi - og til hele miljøet omkring vores spillere og trænerstab. 

Vi håber, at din virksomhed også vil støtte os, så vi i fællesskab kan udbygge vores position som regionens golfhold!

HAR DIN VIRKSOMHED ET GODT DRIVE?

Mathias Boksa

En GTS’er med topresultater 

og store ambitioner



Korsør Golfklub/Golfteam Storebælt
Ørnumvej 8  
DK4220 Korsør  

T: 58 37 18 36  
F: 58 37 18 39 
 
www.korsoergolf.dk
www.golfteamstorebaelt.dk

golf@korsoergolf.dk
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